2024 年 5 月 20 日
各 位

会 社 名 松 本 油 脂 製 薬 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 木村 直樹

 （コード 4365）
問合せ先 管理本部副本部長  平野 憲弘

TEL 072-991-1001

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動および役員
の異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。
 なお本件は、2024 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会、および株主総会終了後の取締役会に
おいて正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（2024 年 6 月 25 日付）

（１） 代表取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役専務
管理本部長

藤井 修治 常務取締役
管理本部副本部長

（２） 退任予定代表取締役

新役職名 氏 名 現役職名

顧問 山田 正幸
代表取締役専務
管理本部長

（３） 代表取締役候補者の氏名および略歴等

 氏  名  藤井 修治（ふじい おさはる）

生年月日  1958 年 9 月 25 日

略  歴  1982 年 4 月 株式会社三井銀行(現:株式会社三井住友銀行)入行
2008 年 4 月 同行大阪西法人営業部長
2013 年 6 月 株式会社ダスキン取締役
2021 年 4 月 当社管理本部副本部長
2022 年 6 月 取締役管理本部副本部長
2023 年 6 月 常務取締役管理本部副本部長（現任）

所有株式数 400 株

２．その他の役員の異動（2024 年 6 月 25 日付）

（１）新任取締役候補

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役営業本部長
兼 輸出部長

川原 廣治 社外監査役

取締役
兼 松本興産株式会社
専務取締役営業本部長

桂  嘉宏
松本興産株式会社
専務取締役営業本部長

（２）退任予定取締役

新役職名 氏 名 現役職名

顧問 岡田 幸久 専務取締役営業本部長
兼 輸出部長

（３）退任予定監査役

新役職名 氏 名 現役職名

退任（新任取締役候補） 川原 廣治 社外監査役

以 上